
 

 

UCHWAŁA NR IX/177/15 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 maja 2015 r. 

w sprawie przyjęcia programu wyrównywania szans edukacyjnych dla młodzieży podejmującej naukę 

w szkołach ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Krosno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594; poz. 645; poz. 1318; z 2014 r. poz. 379; poz. 1072), art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595; poz. 645; z 2014 r. poz. 379; poz. 1072) oraz art. 90t 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572; Nr 273, poz. 2703; 

Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz.141; Nr 94, poz. 788; Nr 122, poz. 1020; Nr 131, poz. 1091; Nr 167, 

poz. 1400; Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043; Nr 208, poz.1532; Nr 227, poz.1658; z 2007 r. 

Nr 42, poz. 273; Nr 80, poz. 542; Nr 115, poz. 791; Nr 120, poz. 818; Nr 180, poz. 1280; Nr 181, poz. 1292; 

z 2008 r. Nr 70, poz. 416; Nr 145, poz. 917; Nr 216, poz. 1370; Nr 235, poz. 1618; z 2009 r. Nr 6, poz. 33;  

Nr 31, poz. 206; Nr 56, poz. 458; Nr 157, poz. 1241; Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250; Nr 54, 

poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991; z 2011 r. Nr 106, poz. 622; Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814; 

Nr 149, poz. 887; Nr 205, poz. 1206; z 2012 poz. 941; poz. 979; z 2013 poz. 87; poz. 827; poz. 1191;  

poz. 1265; poz. 1317; poz. 1650; z 2014 poz. 7; poz. 290; poz. 538; poz. 598; poz. 642; poz. 811; poz. 1146; 

poz. 1877; z 2015 r. poz. 357) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się program wyrównywania szans edukacyjnych dla młodzieży podejmującej naukę 

w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Krosno. 

2. Program, o którym mowa w ust. 1 ma charakter pilotażowy i jest skierowany do uczniów klas 

pierwszych podejmujących naukę w szkołach ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2015/2016. 

3. Przyjęcie programu wyrównywania szans edukacyjnych jest realizacją zadań wynikających ze Strategii 

Oświatowej Miasta Krosna na lata 2011-2016 w zakresie upowszechnienia dostępu do usług edukacyjnych. 

§ 2. Zasady i warunki korzystania z programu wyrównywania szans edukacyjnych, zwanego dalej 

„programem” określa regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 września 2015 r. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miasta Krosna 

 

 

Zbigniew Kubit 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 czerwca 2015 r.

Poz. 1898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1898



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1898



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1898


		2015-06-25T13:50:59+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




